
Město Kyjov

330 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 1 197 200,00

331 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 145 500,00

1 342 700,00

330 třída 5 rezerva - ostatní 3 628 000,00 1 197 200,00

331 třída 5 provozní výdaje 80 339 000,00 145 500,00

332 třída 6 kapitálové výdaje 35 590 000,00 0,00

1 342 700,00

0,00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.06.2020 

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 22.06.2020

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 330 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.06.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 4 000 4 000 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 2 0 0 Blatnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 3 0 0 Blatnička

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 +42 200 24 000 66 200 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 1 000 1 000 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 6 0 0 Čejč

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 7 0 0 Čejkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 4 200 4 200 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 4 000 4 000 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 10 0 0 Dolní Bojanovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 60 500 60 500 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 16 400 16 400 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 13 0 0 Dubňany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 14 0 0 Hodonín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 4 000 4 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 17 0 0 Hrubá Vrbka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 +24 200 4 000 28 200 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 5 000 5 000 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 21 0 0 Josefov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 22 0 0 Karlín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 27 700 27 700 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 +53 600 4 000 57 600 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 26 0 0 Kozojídky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 27 0 0 Kuželov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 4 000 4 000 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 30 0 0 Lipov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 31 0 0 Louka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 +36 500 6 000 42 500 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 33 0 0 Lužice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 34 0 0 Malá Vrbka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 35 0 0 Mikulčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 117 700 117 700 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 +42 700 5 000 47 700 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 38 0 0 Moravský Písek

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 39 0 0 Mutěnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 +39 000 4 000 43 000 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 19 700 19 700 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 +22 100 4 000 26 100 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 43 0 0 Nová Lhota

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 44 0 0 Nový Poddvorov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 +10 300 5 000 15 300 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 46 0 0 Petrov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 47 0 0 Prušánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 48 0 0 Radějov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 49 0 0 Ratíškovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 50 0 0 Rohatec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 +9 000 4 000 13 000 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 +32 000 5 000 37 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 +50 100 17 000 67 100 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 54 0 0 Starý Poddvorov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 +26 200 14 000 40 200 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 56 0 0 Strážnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 +42 900 4 000 46 900 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 58 0 0 Sudoměřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 9 000 9 000 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 21 500 21 500 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 8 000 8 000 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 64 0 0 Terezín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 1 000 1 000 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 66 0 0 Tvarožná Lhota

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 +34 500 4 000 38 500 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 +130 400 5 000 135 400 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 69 0 0 Velká nad Veličkou



231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 70 0 0 Veselí nad Moravou

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 4 000 4 000 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 +62 300 7 000 69 300 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 73 0 0 Vnorovy

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 +84 700 6 000 90 700 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 41 200 41 200 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +44 200 4 000 48 200 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 5 000 5 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 +373 500 66 000 439 500 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 +22 500 4 000 26 500 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 60 800 60 800 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 +14 300 4 000 18 300 Mouchnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 85 0 0 Haluzice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 86 0 0 Koryčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 86 0 0 Koryčany-Lískovec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 87 0 0 Krumvíř

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 88 0 0 Hrušky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 89 0 0 Moravská Nová Ves

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 90 0 0 Klobouky u Brna

231 0 0 0 41 21 24 0 0 11 0 91 0 0 Kostice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 92 0 0 Lanžhot

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 93 0 0 Moravský žižkov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 94 0 0 Tvrdonice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 95 0 0 Týnec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 96 0 0 Velké Bílovice

231 0 0 0 41 21 24 0 0 11 0 97 0 0 Velké Hostěrádky

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 197 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +1 197 200 +1 535 800 +2 733 000

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 197 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2020 

Navýšení o částku Kč 1.197,2 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování "Minimální sítě sociálních služeb" v roce 2020.

Navýšení o částku Kč 1.197,2 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 331 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.06.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 1 +0 0 0 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 2 +6 400 0 6 400 Blatnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 3 0 0 Blatnička

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 4 0 0 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 5 +13 800 0 13 800 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 6 +4 000 0 4 000 Čejč

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 7 0 0 Čejkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 8 0 0 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 9 +4 500 0 4 500 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 10 +9 400 0 9 400 Dolní Bojanovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 11 0 0 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 12 0 0 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 13 0 0 Dubňany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 14 0 0 Hodonín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 15 +6 800 0 6 800 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 17 +2 000 0 2 000 Hrubá Vrbka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 18 0 0 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 20 0 0 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 21 0 0 Josefov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 22 0 0 Karlín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 23 0 0 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 25 +2 800 0 2 800 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 26 0 0 Kozojídky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 27 0 0 Kuželov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 29 0 0 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 30 +4 700 0 4 700 Lipov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 31 0 0 Louka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 32 0 0 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 33 +9 300 0 9 300 Lužice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 34 +500 0 500 Malá Vrbka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 35 0 0 Mikulčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 36 +6 000 0 6 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 37 0 0 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 38 0 0 Moravský Písek

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 39 0 0 Mutěnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 40 +2 700 0 2 700 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 41 +1 100 0 1 100 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 42 0 0 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 43 0 0 Nová Lhota

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 44 0 0 Nový Poddvorov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 45 0 0 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 46 +4 200 0 4 200 Petrov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 47 +7 000 0 7 000 Prušánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 48 0 0 Radějov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 49 +12 800 0 12 800 Ratíškovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 50 0 0 Rohatec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 51 +500 0 500 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 52 0 0 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 53 +2 700 0 2 700 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 54 0 0 Starý Poddvorov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 55 0 0 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 56 0 0 Strážnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 57 0 0 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 58 +3 900 0 3 900 Sudoměřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 60 +11 200 0 11 200 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 61 0 0 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 62 0 0 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 64 +1 200 0 1 200 Terezín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 65 0 0 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 66 0 0 Tvarožná Lhota

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 67 0 0 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 68 +6 900 0 6 900 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 69 0 0 Velká nad Veličkou



231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 70 0 0 Veselí nad Moravou

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 71 +1 600 0 1 600 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 72 0 0 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 73 +9 500 0 9 500 Vnorovy

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 74 0 0 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 75 0 0 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 76 +2 400 0 2 400 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 77 0 0 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 78 0 0 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 79 0 0 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 80 0 0 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 84 0 0 Mouchnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 85 0 0 Haluzice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 86 0 0 Koryčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 86 0 0 Koryčany-Lískovec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 87 0 0 Krumvíř

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 88 0 0 Hrušky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 89 0 0 Moravská Nová Ves

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 90 0 0 Klobouky u Brna

231 0 0 0 41 21 24 0 0 6 0 91 +6 000 0 6 000 Kostice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 92 0 0 Lanžhot

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 93 0 0 Moravský žižkov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 94 0 0 Tvrdonice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 95 0 0 Týnec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 6 0 96 0 0 Velké Bílovice

231 0 0 0 41 21 24 0 0 6 0 97 +1 600 0 1 600 Velké Hostěrádky

Celkové zvýšení/snížení příjmů +145 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 66 0 0 0 6 0 0 +145 500 967 300 +1 112 800

navýšení pol.konzultační, 

poradenské a právní služby

Celkové zvýšení/snížení výdajů +145 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2020 

Navýšení o částku Kč 145,5 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených darovacích smluv s obcemi na pokrytí nákladů na vypracování právních analýz zaměřených na posouzení postupu správních 

orgánů státu vůči samosprávám, které poskytla advokátní kancelář JUDr. Jany Zwyrtek Hamplové ve věci těžby štěrkopísku v těsné blízkosti 

vodního zdroje Bzenec komplex.

Navýšení o částku Kč 145,5 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka konzultační, poradenské a právní služby.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 332 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.06.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -197 300 866 200 +668 900 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1191 -4 000 5 515 400 +5 511 400

snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Bezbariérová trasa úsek č.1 - ul. 

Komenského

231 0 32 31 61 21 0 0 0 07 0 325 +94 900 0 +94 900

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

ZUŠ Kyjov - doplnění a úpravy PBŘ 

v objektu ZUŠ

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1287 +33 400 15 000 +48 400

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce chodníku ul. Žižkova - 

PD

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600013 +69 000 0 +69 000
navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Parkoviště Mezi Mlaty - PD

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600011 +4 000 1 600 000 +1 604 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Sanace a stabilizace přístupové 

komunikace v areálu městského 

stadionu 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.06.2020 

Snížení o částku Kč 201,3 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 201,3 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


